
мб-ЕТ RMC-694-2021.doc 
 

 
 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  6 9 4  

 

от   29   септември   2021 година 

 

 

 

ЗА ОТЧУЖДАВАНЕ НА ИМОТИ – ЧАСТНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ДЪРЖАВНА 

НУЖДА ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА ОБЕКТ „МОДЕРНИЗАЦИЯ НА 

ЖЕЛЕЗОПЪТНАТА ЛИНИЯ СОФИЯ – ПЛОВДИВ, ЖП УЧАСТЪЦИ СОФИЯ – 

ЕЛИН ПЕЛИН И ЕЛИН ПЕЛИН - СЕПТЕМВРИ“, УЧАСТЪК ИХТИМАН – 

СЕПТЕМВРИ, В УРБАНИЗИРАНАТА ТЕРИТОРИЯ НА СЕЛО МОМИНА 

КЛИСУРА, ОБЩИНА БЕЛОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК, В ОБХВАТ ОТ КМ 

84+500 ДО КМ 86+300 

 

На основание чл. 34а, ал. 1 във връзка с чл. 34б от 

Закона за държавната собственост и § 1 от Допълнителните 

разпоредби на Закона за държавната собственост 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

 

1. Отчуждава за държавна нужда за изграждане на Обект 

„Модернизация на железопътната линия София – Пловдив, жп участъци 

София – Елин Пелин и Елин Пелин - Септември“, участък Ихтиман – 

Септември, съгласно проект за изменение на подробни устройствени 

планове – планове за регулация и застрояване (ИПУП-ПРЗ) на имоти, 

засегнати от трасето на железопътната линия София - Пловдив, одобрен с 

влязла в сила Заповед № РД-02-15-68 на заместник-министъра на 

регионалното развитие и благоустройството от 11 октомври 2018 г., 

имоти – частна собственост, намиращи се в урбанизираната територия 

на село Момина клисура, община Белово, област Пазарджик, в обхват от 

км 84+500 до км 86+300, представляващи: 



 
 
 

мб-ЕТ  RMC-694-2021.doc 

2 

а) поземлен имот с пл. № 599, съставляващ част от УПИ I - за 

търговия и услуги в кв. 48 по плана на селото, с площ 92 кв. м, собственост 

на Веска Добринова Якимова, за който е определено парично 

обезщетение на стойност 8376 лв; 

б) поземлен имот с пл. № 605, съставляващ част от УПИ III - за 

търговия и услуги в кв. 48 по плана на селото, с площ 40 кв. м, собственост 

на Веска Добринова Якимова, за който е определено парично 

обезщетение на стойност 2644 лв; 

в) поземлен имот с пл. № 597, съставляващ част от УПИ IV - за 

търговия и услуги в кв. 48 по плана на селото, с площ 198 кв. м, 

собственост на Димитър Николов Геров, за който е определено парично 

обезщетение на стойност 13 461 лв. 

2. Средствата, необходими за финансиране на процедурата по 

отчуждаване на имотите по т. 1, се осигуряват от Национална компания 

„Железопътна инфраструктура“. 

3. Решението може да се обжалва пред административния съд 

по местонахождението на имотите в 14-дневен срок от съобщаването му 

на заинтересуваните лица по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Съобщаването да се извърши от Национална компания 

„Железопътна инфраструктура“. 

 

 

 
МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Стефан Янев 

 

И.Д. ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Красимир Божанов 


